

## Viðbrögð við ófullnægjandi skólasókn. Vinnuferli Lindaskóla:

Leyfi og/eða veikindi				
Prep 1 (5-9 dagar)	Prep 2 (10-14 dagar)	Prep 3 (15-19 dagar)	Prep 4 (20-29 dagar)	Prep 5 (30 dagar eða fleiri)
Forráðamenn fá reglulega upplýsingar um skólasókn frá skrifstofu Lindaskóla	Póstur sendur frá skrifstofu skólans þar sem forráðamenn eru upplýstir um stöðu mætinga.  Umsjónarkennari fær afrit af póstinum.	Umsjónarkennari hefur samband við forráðamenn símleiðis eða með tölvupósti.  Deildarstjóri, náms- og starfsráðgjafar eru upplýstir um stöðu mála.	Deildarstjóri eða náms- og starfsráðgjafi hafa samband við forráðamenn og boða til fundar ef þurfa þykir.  Skrifleg tilkynning og áætlun um aðgerðir er send Menntasviði Kópavogsbæjar.	Skólastjórnandi tilkynnir skólasókn til Barnaverndar Kópavogsbæjar og upplýsir Menntasvið Kópavogsbæjar um stöðu mála. Í framhaldinu er gerð ný áætlun um næstu skref.

Fjarvistir				
Prep 1 (2-4 fjarvistir)	Prep 2 (5-9 fjarvistir)	Prep 3 (10-14 fjarvistir)	Prep 4 (15-24 fjarvistir)	Prep 5 (fleiri en 24 fjarvistir)
Forráðamenn fá reglulega upplýsingar um skólasókn frá skrifstofu Lindaskóla	Umsjónarkennari eða náms- og starfsráðgjafi ræðir við nemanda og umsjónarkennari hefur samband við forráðamenn, símleiðis eða með tölvupósti.  Deildarstjóri og náms- og starfsráðgjafar eru upplýstir um stöðu mála.	Umsjónarkennari eða náms- og starfsráðgjafi ræðir við nemanda. Umsjónarkennari hefur samband við forráðamenn og upplýsir deildarstjóra og náms- og starfsráðgjafa. Forráðamenn boðaðir til fundar ef þurfa þykir. Deildarstjóri og náms- og starfsráðgjafi sitja fundinn ásamt umsjónarkennara. Þar er gerð áætlun um næstu skref.	Deildarstjóri hefur samband við forráðamenn og boðar til fundar ef þurfa þykir. Fundinn sitja einnig umsjónarkennari og náms- og starfsráðgjafi.  Skrifleg tilkynning og áætlun um aðgerðir send Menntasviði Kópavogsbæjar.	Skólastjórnandi tilkynnir skólasókn til Barnaverndar Kópavogsbæjar og upplýsir Menntasvið Kópavogsbæjar um stöðu mála. Í framhaldinu er gerð ný áætlun um næstu skref.